
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

l. Smluvní strany

Objednatel: Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
'Sídlo: Botanická 70, 602 00 Brno
Zastoupená: Mgr. Radkem Klimešein, ředitelem
IČ: 00567582
Bankovní spojeni: Komerční banka
Č. účtu:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: Ing. Zdeněk Buček
Sídlo: Ulička 832/14, 623 00 Brno
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Bučkem
IČ: 13418882
DIČ: 6109221382
Bankovní spojení: Komerční banka
Č. účtu:

(dále jen Zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

2.1. Rozsah předmětu smlouvy

2.1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost zhotovení
stavby s názvem: STAVEBNÍ ÚPRAVY V PROSTORÁCH ŘEDITELNY. Zhotovením stavby se
rozumí úplné, funkČní a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně
dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedeni všech
činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné
dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

2.1.2. Rozsah předmětu smlouvy je vymezen projektovou dokumentací předanou Objednatelem Zhotoviteli,
která tvoří přílohu této smlouvy o dílo.

2.1.3 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací, překontroloval její správnost a
neshledal vady, které by bránily provést dílo podle závazků Zhotovitele dle ČI. 2.1.1. této smlouvy.
Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na vady projektové dokumentace předané Objednatelem,
které zjistil před zahájením prací nebo i v jejich průběhu.

2.1.4. Mimo všechny definované činnosti patří do zhotovení stavby i následující práce a činnosti:

- případné zajištění vytyčení veškerých inženýrských sítí před zahájením výstavby, jejich
zabezpečení po dobu výstavby a jejich zpětné předáni správcům sítí,

- bezpečnostní opatření pracovníků, chodců apod.,

- dodávka a montáž všech zařízení nutných pro užívání díla,



- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení díla,

- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,

- zabezpečení podmínek stanovených správci inženýrských sítí,

- zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných dokladů.

3. Termíny plnění

Termín zahájení

. Objednatel předpokládá zahájení prací od 15.7.2016

. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do deseti dnů ode dne
iní a převzetí StaveniŠtě.

Termín dokonČení

. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu nejpozději do 5.8.2016

. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným Termínem dokonČení díla a
Objednatel je povinen dříve dokonČené dílo převzít a zaplatit, pokud nemá vady a nedodělky bránící
užívání.

. Prodlení Zhotovitele s dokončením díla delší jak 60 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy,
ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně Objednatele.

. Termín dokončení je shodný s terminem předání a převzetí díla.

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

Výše sjednané ceny

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH 476 475,- KČ

DPH 21 % 100 060,- Kč

Cena vČetně DPH 576 535,- KČ

Cena uvedená v ČI. 4.1. této smlouvy, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení,
tak, jak je sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je
překročitelná pouze v případě zrněny právních předpisů, ovlivňujících výši DPH. Zhotovitel nemá
nárok na zaplacení ceny za dílo nad rámec ceny sjednané při uzavření této smlouvy vyjma změny
sazeb DPH,

Obsah ceny

. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah
sjednané ceny je rozhodující rozpočet, který je součástí předané Projektové dokumentace.



- opatření k ochraně životního prostředí.

4.3.3. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle
této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích
dokumentech předaných objednatelem nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice
nejsou ani z nich zjevně nevyplývají, ale jejichž vynaložení musí zhotovitel z titulu své odbornosti
předpokládat, a to i na základě zkušeností s prováděním podobných staveb.

5. Platební podmínky

5.1. Cena díla bude uhrazena po předání a převzetí dokončeného díla. Splatnost faktury - daňového
dokladu bude 30 dní od doručení faktury objednateli.

6. Majetkové sankce

6.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

6.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla je povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla vC. DPH za každý i započatý den prodlení. To nezbavuje
Zhotovitele odpovědnosti za Škody způsobené pozdním předáním díla Objednateli, zejména pokud
dojde z důvodu pozdního předáni díla k odejmutí dotace nebo její části. Takovou škodu se Zhotovitel
zavazuje nahradit v plném rozsahu.

6.1.2. Prodlení Zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla delší jak 60 dnů se považuje za podstatné
porušení smlouvy.

6.1.3. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 5.000,- KČ za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý
den prodlení.

6.2. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

6.2.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit
Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

6.2.2. Prodlení Objednatele s úhradou faktury delší jak třicet dnů se považuje za podstatné poruŠení
smlouvy.

7. Prov:Ídění díla a bezpeČnost práce

7.1. Pokyny Objednatele

7.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré
pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování
smluvních povinností Zhotovitele.

7.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí
převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže
Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

l



"T

7.1.3. Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit Zhotovitel, pokud v této smlouvě není
výslovně uvedeno, že je opatří Objednatel.

7.1.4. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a
hygienických opatřeni a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a
způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

7.1.5. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník obvyklým způsobem a na požádání ho předložit
zástupci Objednatele nebo jím pověřeného kontrolního orgánu ke kontrole, příp. provedení zápisu.
Informace zapsaná ve stavebním deníku se považuje za předanou druhé straně, zápisy ve stavebním
deníku vŠak nelze měnit smluvní podmínky dohodnuté pro zhotovení díla.

7.1.6. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v
rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil
vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní
ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému
porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

8. Předání a převzetí díla

8.1. Předání a převzetí díla

8.1.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání a převzetí.

8.1.2. O průběhu předání a převzetí díla pořídí Objednatel protokol.

8.2. Vady a nedodělky díla

8.2.1. Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani
ve spojení s jinými nebráni řádnému užívání díla.

8.2.2. V protokolu o předáni a převzetí uvede Objednatel soupis těchto Vad a Nedodělků včetně způsobu a
termínu jejich odstranění.

8.2.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění Vad a Nedodělků, pak platí, že Vady
a Nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 20 dnů ode dne předání a převzetí díla.

9. Záruka za jakost díla

9.1. Odpovědnost za vady díla

9.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné
v záruční době.

9.1.2. Zhotovitel neodpovídá za vady dí]a, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k
zpracování Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto
věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž
neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jestliže
Zhotovitel na nevhodriost těchto pokynů písemně upozornil a Objednatel na jejich dodržení trval nebo
jestli Zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče neinohl zjistit.



9.1.3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší
mocí.

9.1.4. Záruční lhůta je sjednána v délce 60 měsíců.

9.2. Způsob uplatnění reklamace

9.2.1. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu Zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní strany. V
reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. O způsobu zjednání nápravy
rozhodne objednatel. Zjednání nápravy je možné

a) odstraněním vady dodániin náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů, svítidel
apod.),

b) odstraněním vady opravou, je-li vada opravitelná,
C) přiměřenou slevou ze sjednané ceny.

9.2.2. Právo Objednatele vyplývající ze zámky zaniká, pokud Objednatel neoznámí vady díla

a) bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí,
b) bez zbytečného odkladu poté, kdy je měl zjistit při vynaložení odborné péče při prohlídce při

předáni a převzetí díla,
C) bez zbytečného odkladu poté, kdy mohly být zjištěny později při vynaložení odborné péče,

nejpozději však do konce záruční doby.

9.2.3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
Objednatelem v poslední den záruční lhůty, se považuje za včas uplatněnou.

9.3. Podmínky odstranění reklamovaných vad

9.3.1. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do deseti
dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění
reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

9.3.2. Prokáže-li se ve sporných případech, Že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná
vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., Že vadu způsobil
nevhodným užíváním díla Objednatel apod., je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jemu v
souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

9.3.3. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu
reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované
vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 20 dnů ode dne uplatnění
reklamace Objednatelem.

V

10. Vlastnictví díla a nebezpečí Škody na díle
10.1. Vlastnictví díla

Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

10.2. Nebezpečí Škody na díle

Nebezpečí Škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předáni a převzetí díla mezi
Zhotovitelem a Objednatelem.

11. Vyšší moc l

tĹ
l

.i



" ~8

11.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a
které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy
apod.

l

1 1.2. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší
moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve
vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala
na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem

bp r r r

doruceni oznameni.

12. Změna smlouvy

12.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými
za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat, nebo osobami jimi zmocněnými.

12.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla
příslušné zrněny smlouvy

13. Odstoupení od smlouvy

13.1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy-

13.2. Způsob odstoupení od smlouvy

13.2.1. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě zákona nebo ujednání ze smlouvy
vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy
odstupuje.

13.2.2. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany, nebo popírá-li jeho existenci, je
povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak
neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

13.3. Den účinnosti odstoupení

Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o
odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod
odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany
dohodnou nebo den, který vyplyne z rozhodnutí příslušného orgánu.

14. Závěrečná ustanovení

14.1. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je vybraný Zhotovitel osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

14.3. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, Že souhlasí s celým obsahem této smlouvy.

14.4. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a že smlouva byla sepsána na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

14.5. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.



14.6. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

- projektová dokumentace

- položkový rozpoČet díla

V Brně dne

něk BUČEK
enýrská činnost
623 00 Brno
3418882

~gmánLl~m
Za Objednatel" 60200 Bm, BoMcká 70,



Roz
obj
^ ^^

SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb JKSO
objekt Název objektu ŠKP
00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpravy ředitelr Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpravy ředitelr Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu arch.Tihelka-Starycha
Objednatel Sportovní gymnázium Ludvika Daňka, Brno, Botanická 70
Dodavatel Ing, Zdeněk Buček Zakázkové číslo 3080
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 144 405 Ztížené výrobní podmínky O

Z PSV celkem 262 752 Oborová přirážka O

R M práce celkem 54 218 Přesun stavebních kapacit O

N M dodávky celkem O Mimostaveništnľ doprava O

ZRN celkem 461 375 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS 15 100 Komp|etační činnost (IČO) O

ZRN"HZS 476 475 Ostatní nákladý neuvedené O

ZRN+ost nákiady+HZS 476 475 Ostatní náklady celkem O

Jméno : Huk M. jméno : Ing. Zdeněk Buček Jméno : Mgr. Radek Klimeš

Datum : Datum , Datum
19.6.2016

Podpis : Podpis: Podpi

ň ek
sta nosl

no
m~umzaje

Základ pro DPH 21,0 % 476 475 Kč
DPH 21,0 % 100 060 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 576 535 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



[ Stavba : 00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.ú pravy řed Rozpočet : 00003080
objekt : 00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.ú pravy řed Botanická,sport.gýmnasium-staveb.úp,

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 22 680 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 34 184 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 041 O O O O
64 výplně otvorů 8 463 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 1 957 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 30 502 O O O 10 500
96 Bouráni konstrukcí 11 686 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 6 245 O O O O
725 Zařizovací předměty O 3113 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 101 013 O O O
775 Podlahy vlysové a parketové O 53 772 O O O
776 Podlahy povlakové O 76 214 O O O
783 Nátěry O 10 223 O O O
784 Malby O 18 419 O O O
M21 Elektromontáže O O O 54 218 4 600
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 647 O O O O

CELKEM OBJEKT 144 405 262 752 O 54 218 15100

U

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobni podmínky 407 157 O
Oborová přirážka 407 157 O
Přesun stavebních kapacit 407 157 O
Mimostaveništní doprava 407 157 O
Zařízeni staveniště 461 375 O
Provoz investora 461 375 O
Kompletační činnost (ČD) 461 375 O

Rezerva rozpočtu 461 375 O
CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Y

Stavba :
objekt :

SlepY rozpočet

00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpray Rozpočet: 00003080
00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpraL Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpravy ředitelny

__"m

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 317121047RT4 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad

nenosnýNEP 15 P4,4124 x24,9x15cm kus 3,00 562,50 1 687,50

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00

výpis překladů: 0,00

P2-NEP 150/1250:3 3,00
2 317944311RT2 Válcované nosníky do Č.12 do připravených otvorů včetně

dodávky profilu I Č.10 t 0,06 26 125,00 1 564,89

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00

výpis překladů: 0,00

Pl-2 X l 100,dl.1200mm:1,2*6*8,32*0,001 0,06
3 342256255RT1 Příčka z tvárnic porobetonových ti. 150 mm p2-480,

500x250x150 mm m2 37,28 443,75 16 544,02

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00

zdivo: 0,00

server:4,6*3,38-0,8*1,97 13,97

-P2:-1,24*0,249 -0,31

chodba:1,62"3,21+1,77*3,21+1,715*3,21 16,39

-0,8*1,97*2 -3,15

-P2-1,24*0,249*2kancelář 3:1,48*3,48 5,15

dozdívky: 0,00
. . . . . . . .kancelář 2:0,17*2,02 0,34

(1,12+0,9+0,55)*2,06-0,9*2,02 3,48

zástupce ředitele:0,7*2,02 1,41
4 342948111R00 Ukotveni příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. I m 10,44 85,00 887,40

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00

tl.150mm:3,48*3 10,44
5 342948112R00 Ukotveni příček k beton.kcim přistřelenými kotvami l m 22,74 77,50 1 762,35

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00

tl.150mm:3,21*6"3,48 22,74
6 346244381RT2 PlentovánI ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím

suché maltové směsi m2 0,72 325,00 234,00

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00

výpis překladu: 0,00

Pl-2 X l 100,dl.1200mm:1,2*0,1*2*3 0,72

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 680,16
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
7 602021163RT4 Omítka stěn vápenosádrová, ručně tloušt'ka vrstvy 4 mm

m2 53,43 261,25 13 958,27

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00

chodba,ředitelna,kancelář 3:(1,62*3,21-0,8"1,97)*2 7,25

1,77*3,21*2 11,36

(1,715*3,21-0,8*1,97)*2 " 7,86

server,chodba:0,46*3,209*2"(4,6-0,46)*3,28*2-0,8*1,97*2 26,96
8 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché

maltové směsi kus 2,00 268,75 537,50

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00

kancelář 2,chodba:1+1 2,00
9 612409991RT2 Začištěni omítek kolem oken,dveř1 apod. s použitím suché

maltové směsi m 15,02 47,50 713,45

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00

chodba,zástupce ředitele:(0,8"1 ,97"2)*2 9,48

kancelář 2,chodba:(0,8"1 ,97)*2 5,54

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba :
objekt :

slepý rozpočet

00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpraL Rozpočet: 00003080
00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpraL Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpravy ředitelny

"¶

10 612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím
suché maltové směsi m2 1,59 526,56 837,23

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00

ředitelna:0,15*3,4 0,51

kancelář 2,ředitelna:1,2"0,15"2 0,36

chodba,zástupce ředitele:0,15*1 ,2*2 0,36

chodba,kancelář 2:0,15*1,2*2 0,36
11 612472181R00 Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi I m2 21,87 268,75 5 876,27

v,č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
SÚ3-vyrovnáni omítkou po odstranění obkladu: 0,00

. . . . . . . . . .ředitelna:1,05*1,52 1,60

na zazdívkách: 0,00

ředitelna,kancelář 2:((1,12+0,9+0,55)*2,06-0,8*1,97)*2 7,44

ředitelna kancelář 3:1,48*3,38*2 10,00

kancelář 3,zástupce ředitele:0,7*2,02*2 2,83
12 612481113R00 Potaženi vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím l m2 21,87 96,25 2 104,53

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
SÚ3-vyrovnání omítkou po odstranění obkladu: 0,00

ředitelna:1 ,05*1,52 1,60

na zazdívkách: 0,00

ředitelna,kancelář 2:((1,12+0,9+0,55)*2,06-0,8*1,97)*2 7,44

ředitelna kancelář 3:1,48*3,38*2 10,00

kancelář 3,zástupce ředitele:0,7*2,02*2 2,83
13 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně

" výztužné sItě a stěrkového tmelu m2 53,43 185,00 9 884,33

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00

chodba,ředitelna,kancelář 3:(1,62*3,21-0,8*1,97)*2 7,25

1,77*3,21*2 11,36

(1,715*3,21-0,8*1,97)*2 7,86

server,chodba:0,46*3,209"2"(4,6-0,46)"3,28"2-0,8"1,97*2 26,96
14 615481111R00 Potaženi válc.nosniku rabic.pletivem a postřik MC ] m2 1,26 216,25 272,48

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00

výpis překladů: 0,00

Pl-2 X l100,dL1200mm:1,2"(0,15"0,1'2)"3 1,26

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 34 184,06
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
15 631312611R00 Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 16/20 I m3 0,80 14 237,50 11 429,87

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
SÚ1-doplněni podlahy betonem tl.75mm: 0,00

řed|te|rla,kance|ář 3:(1,62'0,53+1,77"0,53+1,715'0,53)"0,075 0,20

(4,05+2,15)"1,29*0,075 0,60
16 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky ti. 8 cm l m3 0,80 562,50 451,58

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
SÚ1-doplněni podlahy betonem tl.75mm: 0,00

ředitelna,kancelář 3:(1 ,62*0,53+1,77*0,53+1,715*0,53)*0,075 0,20

(4,05+2,15)*1,29*0,075 0,60
17 634662111u00 výplň dilat spára -10mm akrylát I m 14,27 81,25 1 159,56

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1,np: 0,00

v rastru 3x3m: 0,00
SÚ1-dop|nění podlahy betonem tl.75mm: 0,00

ředitelna,kancelář 3:(1 ,62*0,53+1,77*0,53+1,715*0,53)*12/9 3,61

(4,05"2,15)"1,29"12/9 10,66

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



r

Stavba :
objekt :

slepý rozpočet

00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.ú pra¥ Rozpočet: 00003080
00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.ú pra\ Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpravy ředitelny

P.Č. Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Celkem za 63 Podlahý a podlahové konstrukce 13 041,00

Díl: 64 výplně otvorů
18 642942111RU4 Osazeni zárubni dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2 včetně

dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm kus 4,00 1 368,75 5 475,00
v.č.103-výpis nových dveří: 0,00
Dn/1P:2 2,00
Dn/1L:2 2,00

19 642944121RU4 Osazeni ocelových zárubni dodatečně do 2,5 m2 včetně
dodávky zárubně 80X197X16 cm kus 2,00 1 493,75 2 987,50
v.č.103-výpis nových dveří: 0,00
Dn/1P:1 1,00
Dn/1L:1 1,00

Celkem za 64 výpině otvorů 8 462,50
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
20 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m I m2 22,37 87,50 1 957,38

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
pro omítky na stěnách:(1,62'2+1,77"2+1,715*2)*1,0 10,21
4,6'2'1,0+1,48'2'1,0 12,16

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 1 957,38
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
21 938533115R00 Očištění povrchu podlah po odstraněni nášlapu keram ická

dlažba,pvc m2 93,31 62,50 5 831,94

v.č.101-bouraci práce-půdorys 1 rip: 0,00
SÚ2-po odstraněni pvc,popř.koberce: 0,00

server:4,6'4,1-0,46*0,25 18,75
kancelář 1:6,57*2,05 13,47
kancelář 2:6,57*2,22 14,59
kancelář 3:2,15'5,06 10,88
zástupce ředitele:6,54*2,315 15,14
ředitelna:4,05*5,06 20,49

22 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m I m2 100,20 74,80 7 495,30

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
server:4,6*2,82-0,46"0,25 12,86
kancelář 1:6,57*2,05 13,47
kancelář 2:6,57*2,22 14,59
ředitelna:6,54*4,05+1,62*0,53+1,77*0,53 28,28
kancelář 3:2,15*6,54"0,53*1,715 14,97
zástupce ředitele:2,315*6,54+1,8*0,5 16,04

23 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách I m2 2 700,00 3,25 8 775,00

cca-úklid chodeb po stavebních pracech (každý den):60*45 2 700,00
24 95.1 Ostatní práce neuvedené v jiných oddílech l hod 40,00 210,00 8 400,00

40 40,00
25 900 RT3 HZS-zednické výpomoci pro specialisty (silnoproud) Práce v

tarifní třídě 6 h 50,00 210,00 10 500,00
fakturace podle skutečnosti:50 50,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbác7 41 002,24
Díl: 96 Bourání konstrukcí
26 962031132R00 Bouráni příček cihelných ti. 10 cm I m2 14,10 50,00 705,01

v.č.101-bourací práce-půdorys 1.np. 0,00
chodba,předsiň:(1,77"1,715)*3,21 11,19
předsiň:1,29*3,48-0,8"1,97 2,91

27 962032231R00 Bouráni zdiva z cihel pálených na MVC I m3 5,57 375,00 2 087,51

v.č.101-bourací práce-půdorys 1.np. 0,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5

Ĺ



Y slepý rozpočet

Stavba : 00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpraL Rozpočet: 00003080
objekt : 00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpray Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpravy ředitelny

P.č. Číslo položky _ __ _ Název položky l MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
server:3,08*3,38*0,19 1,98
předsiň:(4,05+0,19+2,15)*3,48*0,19 4,23
-0,8*1,97*0,19-0,9'1,97*0,19 -0,64

28 965042141RT2 Bouráni mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2 ručně ti.
mazaniny 8 - 10 cm m3 0,92 1 675,00 1 543,68
v.č.101-bouraci práce-půdorys 1.np: 0,00
SŮl-po odstraněni pvc vybouráni betonu tl.100mm: 0,00

předsiň:(1,62*(0,68+1,29)"(6,39-1,72)*1,29)*0,1 0,92
29 967031132R00 Přisekáni rovných ostění cihelných na MVC I m2 7,00 96,25 673,38

v.č.101-bouraci práce-půdorys 1.np: 0,00
tl.80mm:0,08"3,21*4 1,03

100mm:3,48 3,48
190mm:0,19*(2,02*3+2,06*2-1,97*2+3,38"3,48) 2,49

30 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 I kus 9,00 10,63 95,63

v.č.101-bouraci práce-půdorys 1.np: 0,00
D/1L-vyvěšení dveřních křídel 800x1970mm:4 4,00
D/2P-vyvěšení dveřních křídel 900x1970mm:1 1,00
D/3P-vyvěšeni dveřních křídel 600x1970mm:2 2,00
D/4L,D/4P-vyvěšení dveřních křídel 900x2000mm:1+1 2,00

31 968062245R00 Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduch. pI. 2 m2 l m2 2,39 68,75 164,59

v.č.101-bouraci práce-půdorys 1.np: 0,00
D/4L,D/4P-vybouráni nadsvětlíku dveřního
900x1330mm:0,9*1,33*(1"1) 2,39

32 968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2 ] m2 10,44 206,25 2 153,46

v.č.101-bouraci práce-půdorys 1.np: 0,00
D/1L-vybouráni ocel.zárubněl 800x1970mm:0,8*1,97*4 6,30
D/2P-vybourání ocel.zárubně 900x1970mm:0,9*1,97 1,77
D/3P-vybourání ocel.zárubně 600x1970mm:0,6"1,97*2 2,36

33 968072456R00 Vybouráni kovových dveřních zárubni pI. nad 2 m2 I m2 5,99 206,25 1 236,26

v.č.101-bouraci práce-půdorys 1.np: 0,00
D/4L,D/4P-vybouráni ocel.zárubně 900X(2000+1330)
mm:0,9"(2"1,33)*(1"1) 5,99

34 971033541R00 Vybouráni otv. zed' cihel. pLI m2, tl.30 cm, MVC l m3 0,12 1 137,50 139,69

v.č.101-bouraci práce-půdorys 1.np: 0,00
kancelář 2:0,32*2,02'0,19 0,12

35 971033641R00 Vybouráni otv. zed' cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC l m3 0,75 787,50 592,52

v.č.101-bouraci práce-půdorys 1.np: 0,00
kancelář 2:((0,98*2+0,61)"2,06-0,8*1,97*2)*0,19 0,41
zástupce ředitele:0,9*2,02*0,19 0,35

36 973031813R00 Vysekáni kapes pro zavázání příček ti. 15 cm l m 10,18 93,75 954,38

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
tl.150mm:2,02*3"2,06*2 10,18

37 974031664R00 Vysekáni rýh zed' cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm I m 7,20 162,50 1 170,00

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
výpis překladů: 0,00
Pl-2 x l 100,dl.1200mm:1,2*6 7,20

38 978059521R00 Odsekáni vnitřních obkladů stěn do 2 m2 I m2 1,60 106,25 169,58

v.č.101-bouraci práce-půdorys Imp: 0,00
SÚ4-demontáž obkladú kolem umyvadla: 0,00

ředitelna:1,05*1,52 1,60
Celkem za 96 Bouráni konstrukci "' 11 685,66

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
39 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 8,33 750,00 6 244,75

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



r Stavba :

Objekt :

slepý rozpočet

00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpraL Rozpočet: 00003080
00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpraL Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpravy ředitelny

P.č. Číslo položký Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 6 244,75

Díl: 725 Zařizovací předmětý
40 725290020RAO Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol a zaslepeni

rozvodu vody a kanalizace kus 1,00 3 112,50 3 112,50
v.č.101-bouraci práce-půdorys 1.np: 0,00
SÚ4-demontáž umyvadla: 0,00

ředitelna:1 1,00
Celkem za 725 Zařizovací předměN 3 112,50

Díl: 766 Konstru Kce truhlářské
41 766661512R00 Montáž dveří s polodrážkou, MD,1kř. do 80 cm l kus 6,00 437,50 2 625,00

v.č.103-výpis nových dveří: 0,00
Dn/1P:3 3,00
Dn/1L:3 " ""100

42 766669116R00 Dokováni samozavirače na dřevěnou zárubeň l kus 1,00 250,00 250,00

v.č.103-výpis nových dveří: 0,00
Dn/2P:1 1,00

43 766670021R00 Montáž kliky a štítku l kus 6,00 125,00 750,00

v.č.103-výpis nových dveří: 0,00
Dn/1P:3 3,00
Dn/1L:3 3,00

44 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm I kus 6,00 150,00 900,00

v.č.103-výpis nových dveří: 0,00
Dn/1P-práh 800x150mm:3 3,00
Dn/1L-práh 800x150mm:3 3,00

45 766825811R00 Demontáž vestavěných skřIní 1křidlových l kus 6,00 625,00 3 750,00

v.č.101-bouraci práce-půdorys 1.np: 0,00
SÚ3-vybouráni vesvěných skřínI : 0,00

předsíň : 0,00
skříň 1770x3210mm:1*3 3,00

1715x3210mm:1*3 3,00
46 766120110RAX Protipožární stěny dřevěné (dveře s nadsvětlíkem) dřevěná

prosklená, El 30 DP3-C m2 3,68 19 062,50 70 230,06
kompletní dodávka a montáž: 0,00
rozměr 1090x3380mm: 0,00

dveře dřevěné s nadsvětlíkem vnitřní hladké prosklené 1-křidlové: 0,00
otočné: 0,00
požární odlonost 30 min.EI 30 DP3-C: 0,00
spodní soklová hrana v.200mm: 0,00
zámek s vložkou,kliky a štítky nerez,bezprahové : 0,00
součástí dodávky je p.ú.nátěry: 0,00
v.č.103-výpis nových dveří: , 0,00
Dn/2P:1,09"3,38 3,68

47 54917001 Integrovaný samozavirač s aretaci l kus 1,00 2 000,00 2 000,00

v.č.103-výpis nových dveří: 0,00
Dn/2P:1 1,00

48 54926020 Paníkové kováni dodávka a montáž I Ks 1,00 3 750,00 3 750,00

v.č.103-výpis nových dveří: 0,00
Dn/2P:1 1,00

49 61160103"k Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 vč.kováni a zámku
kus 6,00 2 375,00 14 250,00

rozměr 800x1970mm: 0,00
dřevěná dveřní křídla hladká plná otočná s polodrážkou : 0,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



r slepý rozpočet

Stavba : 00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úprav Rozpočet: 00003080
objekt : 00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpray Botanická,spoň.gymnaswm-staveb.úpravy ředitelny

T

kliky a štítky kovové-matný nerez,cylindrická vložka: 0,00

v.č.103-výpis nových dveří: 0,00

Dn/1P:3 3,00

Dn/1L:3 3,00
50 61187161 Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm ti. 2 cm l kus 6,00 307,50 1 845,00

v.č.103-výpis nových dveří: 0,00

Dn/1P-práh 800x150mm:3 3,00

Dn/1L-práh 800x150mm:3 3,00
51 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 24 m % 1,00 662,50 662,50

Celkem za 76G Konstrukce '·' ." 101 012,56
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
52 775511281R00 Podlahy vlysové do tmele,tl.21 mm, úzké, DB výběr I m2 10,70 1 664,30 17 814,00

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
SÚ1-doplněni podlahy parketami tl.21mm: 0,00

ředitelna,kancelář 3:1 ,62*0,53"1,77*0,53"1 ,715*0,53 2,71

(4,05+2,15)'1,29 8,00
53 775592002R00 Broušeni dřevěných podlah střední zr.36-40 I m2 100,20 111,25 11147,76

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
SÚ2-přebroušení parket: 0,00

server:4,6'2,82-0,46*0,25 12,86

kancelář 1:6,57*2,05 13,47

kancelář 2:6,57*2,22 14,59

ředitelna:6,54*4,05"1,62*0,53+1,77*0,53 28,28

kancelář 3:2,15*6,54+0,53*1,715 14,97

zástupce ředite|e:2,315*6,54+1,8*0,5 16,04
54 775599141r00 Lak dřevěných podlah , Z"2x,přebroušeni l m2 100,20 231,00 23 147,26

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
SÚ2-přebroušení parket: 0,00

server:4,6*2,82-0,46*0,25 12,86

kancelář 1:6,57*2,05 13,47

kancelář 2:6,57*2,22 14,59

ředitelna:6,54*4,05+1 ,62*0,53+1,77*0,53 28,28

kancelář 3:2,15*6,54"0,53*1,715 14,97

zástupce ředitele:2,31 5*6,54"1,8*0,5 16,04
55 998775203R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m °/, 1,00 1 663,29 1 663,29

Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové 53 772,31
Díl: 776 Podlahy povlakové
56 776401800RT1 Demontáž soklikú nebo lišt, pryžových nebo z PVC

odstraněni a uloženi na hromady m 103,27 7,50 774,49

V.Č.1 01-bouraci práce-půdorys 1.np: 0,00
SÚ1-odstraněni pvc: 0,00

předsíň:1,62"(1,29+0,68)*2-0,8"3" 3,16

(1,29+4,67)*2-0,6-0,8-0,9-1,77-1,715 6,14
SÚ2-odstraněni pvc,popř.koberce: 0,00

server:(4,6"4,1)*2-0,6-0,9 15,90

kancelář 1:(6,57+2,05)*2-0,9 16,34

kancelář 2:(6,57+2,22)*2-0,6-0,8*2-0,9 14,48

ředitelna:(4,05+5,06)'2-0,8"2 16,62

kancelář 3:(2,15"5,06)*2-0,9 13,52

zástupce ředitele:(6,54+2,315)*2-0,6 17,11
57 776421100RU1 Lepeni podlahových soklIků z PVC a vinylu včetně dodávky

soklíku PVC m 102,71 56,25 5 777,44

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Y

Stavba :
objekt :

slepý rozpočet

00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpraL Rozpočet: 00003080
00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpraL Botanická,sport,gymnasium-staveb.úpravy ředitelny

P.č. Číslo položkv , Název položký , ,, , ,, ,, ,,,, ,,, ,,,, , , MJ . _množstvi cena l MJ celkem <Č)
v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
SÚ2-pvc sokl: 0,00

server:(4,6"2,82)*2-0,8 14,04
kancelář 1:(6,57+2,05)*2-0,9 16,34
kancelář 2:(6,57+2,22)*2-0,9-0,8*2 15,08
ředitelna:(6,54"0,53*2"4,05)*2-0,8*2 21,70
kancelář 3:(2,15+6,54+0,53)"2-0,8 17,64
zástupce ředitele:(2,315+6,54+0,5)*2-0,8 17,91

58 776511810RT1 Odstraněni PVC a koberců lepených bez podložky z ploch
nad 20 m2 m2 20,49 25,00 512,33
v.č.101-bouraci práce-půdorys 1.np: 0,00
SÚ2-odstraněni pvc,popř.koberce: 0,00

ředitelna:4,05*5,06 20,49
59 776511810RT2 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10

- 20 m2 m2 72,82 29,38 2 139,03

v.č.101-bouraci práce-půdorys 1.np: 0,00
SÚ2-odstraněni pvc,popř.koberce: 0,00

server:4,6*4,1-0,46*0,25 18,75
kancelář 1:6,57"2,05 13,47
kancelář 2:6,57*2,22 14,59
kancelář 3:2, 15*5,06 10,88
zástupce ředitele:6,54*2,315 15,14

60 776511810RT3 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do
10 m2 m2 9,22 31,25 287,99
v.č.101-bourací práce-půdorys 1.np: 0,00
SÚ1-odstraněni pvc: 0,00

předsiň:1,62*(0,68+1 ,29)"(6,39-1 ,72)*1,29 9,22
61 776521200RT1 Lepeni povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, pouze pobžení -

PVC ve specifikaci m2 100,20 118,75 11 899,30
v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
SÚ2-pvc podlaha: 0,00

server:4,6"2,82-0,46*0,25 12,86
kancelář 1:6,57*2,05 13,47
kancelář 2:6,57*2,22 14,59
ředitelna:6,54*4,05+1,62*0,53+1,77*0,53 28,28
kancelář 3:2,15*6,54"0,53*1,715 14,97
zástupce ředitele:2,315"6,54+1,8*0,5 16,04

62 776994111RT1 Svařováni povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně
svařovací šňůry PVC m 70,14 35,00 2 455,02

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1,np: 0,00
SÚ2-pvc podlaha: 0,00

server:12,857*0,7 9,00
kancelář 1:13,4685*0,7 " 9,43
kancelář 2:14,5854*0,7 10,21
ředitelna:28,2837*0,7 19,80
kancelář 3:14,97*0,7 10,48
zástupce ředitele:16,0401'0,7 11,23

63 776996110R00 Napuštěni povlakových podlah pastou I m2 100,20 18,75 1 878,84

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
SÚ2-pvc podlaha: 0,00

server:12,857 12,86
kancelář 1:13,4685 13,47
kancelář 2:14,5854 14,59

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9



r Stavba :

objekt :

slepý rozpočet

00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpraL Rozpočet: 00003080
00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpray Botanická,sport gymnasium-staveb.úpravy ředitelny

P,Č. Číslo položky Název položký l MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
řed|te|na:28,2837 28,28
kancelář 3:14,97 14,97

zástupce řed|te|e:16,0401 16,04
64 28410101 PVC ti. 2,0 mm š 2 m dl. 32 m dodávka I m2 103,21 475.00 49 025,08

100,2046"1,03 103,21
65 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m 0/, 1,00 1 464,33 1 464,33

Celkem za 776 Podlahy povlakové 76 213,83
Díl: 783 Nátěry
66 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x email I m2 7,39 281,25 2 079,68

nátěr ocelových zárubní: 0,00

v.č.103-výpis nových dveří: 0,00

Dn/1P:(0,8+1,97*2)*0,26*3 3,70

Dn/1L:(0,8"1,97*2)*0,26*3 3,70
67 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci základni l m2 3,00 86,25 258,75

nátěr ocelových překladů: 0,00

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1 .np: 0,00

výpis překladů: 0,00

Pl-2 x l 100,dl.1200mm:0,5"6 3,00
68 783624200R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + lx email " lx tmel l m2 20,35 348,75 7 096,71

nátěr dveřních křídel: 0,00

v.č.103-výpis nových dveří' 0,00

Dn/1P:0,85*1 ,995'2*3 10,17

Dn/1L:0,85*1,995*2*3 10,17
69 783651102R00 Nátěr epoxidový truhlářských výrobků 2x lak I m2 1,50 525,00 787,50

nátěr dřevěných prahu: 0,00

v.č.103-výpis nových dveří: 0,00

Dn/1P-práh 800x150mm:0,25*3 0,75

Dn/1L-práh 800x150mm:0,25*3 0,75

Celkem za 783 Nátěiy i 10 222,64
Díl: 784 Malby
70 7841 15001R00 Malba disperzní interiérová otěruvzdorná"penetrace malba

bílá m2 589,39 31,25 18 418,51

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00

chodba-dotčená část rekonstrukcí :(4,6+0,46"10,5"1 ,4"1,9)*3,38 63,75

-(1,2"0,46*2)*(3,38-3,209) -0,36

server:(4,6"2,82)"2*3,8-(2,82-0,25+0,46)*(3,38-3,209) 55,87

kancelář 1:(6,57+2,05)*2*3,38 58,27

kancelář 2:(6,57+2,22)*2*3,38 59,42

ředitelna:(6,57"4,05)*2"3,4+0,53*4*3,21 79,02

kancelář 3:(2,15+6,54)*2*3,38+0,53*2"3,21 62,15

zástupce ředite|e:(2,315+6,54)*2'3,38+0,5*3,21*2 63,07

stropy:100,2046 100,20

strop chodby část :48 48,00

Celkem za 784 Malby 18 418,51
Díl: M21 Elektromontáže
71 M21 Elektrosilnoproudé rozvody ]soubor 1,00 54 217,50 54 217,50

1 1,00
72 901 ROD Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a l h 5,00 270,00 1 350,00

předběžná obhlIdka:5 5,00
73 905 ROl Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize I h 10,00 325,00 3 250,00

revize:10 10,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 10



P.č

slepý rozpočet

Stavba : 00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úprav Rozpočet: 00003080
objekt : 00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpraL Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpravy ředitelny

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Celkem za M21 Elektromontáže 58 817,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
74 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 18,23 218,75 3 988,66
75 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 200,57 11,25 2 256,44
76 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 18,23 150,00 2 735,08
77 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 54,70 15,63 854,71
78 979094211R00 Nakládání nebo překládáni vybourané suti t 18,23 100,00 1 823,39
79 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 18,23 218,75 3 988,66

Celkem za D96 Přesuny suti a v,ybouraných hmot 15 646,94

476 475

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 11



r

1

Listl

Technologie
1 Tlačitko 10 ks 187,88 Kč 1 878,80 Kč 94,86 Kč 948,60 Kč
2 jednopólový vypínač 5 ks 146,78 Kč 733,90 Kč 72,09 Kč 360,45 Kč
3 zdroj 12vstř. 5 ks 388,46 kč 1 942,30 kč 95,84 kč 479,20 kč
4 Zvonek 12V stř 4 ks 261,53 Kč 1 046,12 Kč 130,00 Kč 520,00 Kč

Nástěnný reproduktor, 6W @ 100v, bílý,
Citlivost: 92dB, Frekvenční rozsah:
200Hz...20kHz (-10dB), výška: 200mm, Šířka, 4 1 642,80 Kč 6 571,20 Kč 260,00 Kč 1 040,00 Kč

5 140mm, Hloubka: 70m m, Hmotnost: 0,83kg ks
Regulátor hlasitosti 20W @ 100V, relé nuceného 4 449,08 Kč 1 796,32 KČ 124,09 KČ 496,36 KČ

6 poslechu ks
7 Krabice univerzálni KU68 spojovatelná 32 ks 10,64 Kč 340,48 kč 107,90 Kč 3 452,80 Kč
8 Dvouzasuvka 230V 6 ks 143,35 Kč 860,10 Kč 94,54 Kč 567,24 Kč
9 Ostatní instalační materiál 1 kpl 758,00 Kč 758,00 Kč 758,00 Kč 758,00 Kč

Kabelové rozvody a e|ektroinsta|ačni
materiál

9 Kabel CVKY- 2x2.5 50 m 19,15 KČ 957,50 KČ 18,91 KČ 945,50 KČ
10 Kabel Cyky- 3x2,5 65 m 27,30 KČ 1 774,50 KČ 18,91 KČ 1 229,15 KČ
11 Kabel CYKY- 3x1,5 100 m 20,80 Kč 2 080,00 Kč 18,91 Kč 1 891,00 Kč
12 TRUBKA OHEBNA 0 23mm 50 m 12,76 Kč 638,00 Kč 30,02 Kč 1 501,00 Kč
13 EL. zámek 12V str. 4 ks 1 076,30 Kč 4 305,20 Kč 151,27 Kč 605,08 Kč
14 Drobný instalační materiál 1 kpl 487,85 Kč 487,85 Kč 487,85 Kč 487,85 Kč

Ostatní položky

15 Pomocné stavební práce 1 kpl 0,00 Kč 3 550,00 Kč 3 550,00 Kč
16 Přeloženi školního zvonku o 2m 1 kpl 0,00 Kč 295,00 Kč 295,00 Kč
17 průraz zdiva 5 kpl 0,00 Kč 190,00 Kč 950,00 Kč
18 výchozí revize elektrického zařízení 1 kpl 0,00 Kč 1 750,00 Kč 1 750,00 Kč
19 Koordinační činnost 1 kpl 0,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč
20 projekční práce 1 kpl 0,00 KČ 3 000,00 KČ 3 000,00 KČ
21 Doprava 1 kpl 0,00 Kč 2 320,00 Kč 2 320,00 Kč

Elektroinstal celkem

26 170,27 KČ 28 047,23 KČ

54 217,50 Kč

Stránka l



"Lp"

I?
-__-. B

^ ' , ~

SC3Llj

.,^. E3RNCJ e,;,
Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka
Brno, Botanická 70, příspěvková organizace

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následlljících zákona č. 89/20 12 Sb. občanský zákoník

l. Smluvní strany

Objednatel: Sportovní gyinnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
Sídlo: Botanická 70, 602 00 Brno
Zastoupená: Mgr. Radkem Kliinešem, ředitelein
IČ: 00567582
Bankovní spojení: Komerční banka
Č. účtu:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: Ing. Zdeněk Buček
Sídlo: Ulička 832/14, 623 00 Brno
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Bučkem
IČ: 13418882
DIČ: 6109221382
Bankovní spojeni: Komerční banka
Č. účtu:

(dále jen Zhotovitel)

výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo
uzavřené dne 13.7.2016

2. Předmět smlouvy

2.1. Rozsah předmětu smlouvy:

Rozsah předmětu smlouvy se tímto dodatkem doplňuje o práce a dodávky, které je nezbytné
realizovat pro správnou funkčnost celého předmětu díla.
Jedná se především:

1. Vybourání stávajících dřevěných parket a následné nutné doplnění výškových rozdílů
podlahových konstrukci.

2. Dodávku nových interiérových dveří včetně obložkových zárubní
3. Dodávku nového okna do prostoru serverovny
4. Dodávka nového urnyvadla, baterie, obkladů a prací s tím souvisejících
5. Barevná výmalba v určených prostorách realizace

Současně se tímto dodatkem předmět díla ponižuje o práce a dodávky a to především:
l. Přebroušení a povrchová úprava (lak) stávajících dřevěných parket



my

/1

^ ~.1 i

S3GL_IJ " " " " '

_ ,,n, % Sportovni gymnazium Ludvika Danka l
. " Brno, Botanická 70, příspěvková organizaceE ^.
Y ") ")

2. Nátěr nových int. dveří a zárubní

výše uvedené práce a dodávky a to jak vícepráce tak i méněpráce jsou detailně specifikovány
v samostatných rozpočtech, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1. Výše sjednané ceny

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše připllstnoL| cenu ve výši

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 13.7.2016 bez DPH 476 475,- KČ

Cena méněprací dle dodatku Č.1 ke smlouvě o dílo bez DPH -102 569,-KČ

Cena víceprací dle dodatku Č.1 ke smlouvě o dílo bez DPH 203 639,-KČ

Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku Č.1 bez DPH 577 545,-KČ

DPH 21 % 121 284,- Kč

Cena včetně DPH 698 829,- KČ ,
ji

14. ZávěreČná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené dne 13.7.2016 nedotČené tímto dodatkem
zůstávají v plném znČní v platnosti.

14.2. Dodatek č.l je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedden obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

14.3. Smluvní strany svým podpisem potvrzuj í, že souhlasí s celýin obsahem tohoto dodatku č.l

14.4. Obě srnluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku č.l souhlasí a že Dodatek č.l byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

14.5. tento dodatek č.l nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. '

14.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.l tvoří jako přílohy dodatku :

Příloha Č.1 - rozpočet ménenákladů"

Příloha Č.2 - rozpočet vícenáklad ú

Z
ka,

Mgr. Radek Klimeš, ředitel

.V Brne d

ek
nost

no

,l



Ý ROZPOČET MÉNĚPRACÍ

Rozpočet 00003080 Ŕotanická,sport.gymnasium-staveb JKSO
objekt Název objektu ŠKP
00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpravy ředitelr Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
00003080 Botanická,si)ort.Óýmnasiům-staveb.úpravy ředitelr Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu arch.Tihelka-Starycha
Objednaie| 'Sportovní gymnáziu;n Ludvika Daňka, Brno, Botanická 70

L

Dodavatel Ing. Zdeněk Buček Zakázkové číslo 3080
Rozpočtoval Ing. Zdeněk Buček Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

,HSV celkem , -23 0fl7 Ztížené výrobní podmínky , O

Z PSV celkem -7fj 522 Oborová přirážlýa O

R M práce celkem O Přesun ?tavebních kapacit O

N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O

ZRN celkem -102 569 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O

HZS O Kompletační činnost (IČD) O

ZRN+HZS -102 569 Ostatní náklady neuvedené O

ZRN+ost.náklady"HZS -102 569 Ostatní náklady celkem O
Vypracovai Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Ing. Zdeněk Buček Jméno : Mgr. Radek Klimeš

Datum : Datu Datum :

Podpis : Podp Podpis:

Ing
stave

"l

Základ pro DPH 21,0 % -102 569 Kč

DPH 21,0 % -21 540 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč

DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM "Ž",: ., '"" " " -124 109 Kč

W

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



T

Stavba : 00003080 Botanickä,spirt.gymnasium-stavebApravy řed Rozpočet : 00003080
objekt : 00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpravy řed Botan jcká,sport.gymnasium-staveb.ljp

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce O O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní O O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce -13 041 O O O O
64 výplně otvorů -8 463 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy O O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních staví O O O O O
96 Bouráni konstrukci -1 544 O O O O
99 Staveništní přesun hmot O O O O O
725 Zařizovací předměty O O O O O
766 Konstrukce truhlářské O -14 250 O O O
775 Podlahy vlysové a parketové O -53 772 O O O
776 Podlahy povlakové O O O O O
783 Nátěry O -9 176 O O O
784 Malby O -2 323 O O O
M21 Elektromontáže O O O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot O O O O O

CELKEM OBJEKT -23 047 -79 522 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
Ztížené výrobni podmínky -102 569 O
Oborová přirážka -102 569 O
Přesun stavebních kapacit -102 569 O
Mimostaveništni doprava -102 569 O
Zařízeni staveniště -102 569 O
Provoz investora -102 569 O
Kompletační činnost (1¢0) -102 569 O
Rezerva rozpočtu -102 569 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



T

Stavba :
objekt :

slepý rozpočet

00003d80 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpray Rozpočet: 00003080

00003080 Botan jcká,sport.gymnasium-staveb.úpraL B0tan|cká,sport.gymnasium-staveb.úpravy ředitelny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 63 Podlahý a podlahové konstrukce

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: " " 0,00
SÚ1-doplněni podlahy betonem tl.75mm: 0,00
ředitelna,kancelář 3:(1,62"0,53+1,77"0,53+1,715*0,53)*0,075 0,20

(4,05+2,15)*1,29*0,075 0,60

16 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky ti. 8 cm ] tú?. -0,80 562,50 -451,58

v.č.102-návrh stavebních úprav-pŮdorys 1.np: 0,00

SÚ1-doplnění podlahy betonem tl.75mm: 0,00

ředitelna,kancelář 3:(1,62"0,53+1,77"0,53"1,715*0,53)*0,075 0,20

(4,05"2,15)*1,29"0,075 " 0,60

17 634662111u00 výplň dilat spára -10mm akrylát ]. m . -14,27 81,25 -1 159,56

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1,np: . , 0,00

v rastru 3x3m: "" """0,00
SÚ1-doplněni podlahy betonem tl.75mm: 0,00

. . . . . . . . .ředitelna,kancelář 3:(1 ,62*0,53+1 ,77"0,53"1,715*0,53)*12/9 3,131

(4,05"2,15)"1,29"12/9 10,66

Celkem za 63 Pod/ahý a podlahové konstrukce -13 041,00
Díl: 64 výplně otvorů
18 642942111RU4 Osazeni zárubní dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2 včetně

dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm kus -4,00 1 368,75 -5 475,00

v.č.103-výpis nových dveří: 0,00

Dn/1P:2 2,00

Dn/1L:2 2,00
19 642944121RU4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně I

dodávky zárubně 80x197x16 cm .ky!?. -2,00 1 493,75 -2 987,50

v.č.103-výpis nových dveří: 0,00

Dn/1P:1 1,00

Dn/1L:1 " 1,00

Celkem za 64 výpině otvorů -8 462,50
Díl: 96 Bourání konstrukcí
28 965042141RT2 Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2 ručně ti.

mazaniny 8 - 10 cm

I. !!!3,

-0,92 1 675,00 -1 543,68

v.č.101-bouraci práce-půdorys Imp: 0,00
SŮl-po odstraněni pvc vybouráni betonu tl.100mm: 0,00

předsíň:(1,62*(0,68+1,29)"(6,39-1,72)*1,29)"0,1 0,92

Celkem za 96 Bouráni konstrukcí -1 543,68
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
49 61160103+k Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 vč.kováni a zámku

kus -6,00 2 375,00 -14 250,00

rozměr 800x1970mm: 0,00

dřevěná dveřní křídla hladká plná otočná s polodrážkou : 0,00

kliky a štítky kovové-matný nerez,cylindrická vložka" 0,00

v.č.103-výpis nových dveří: . . ., 0,00

Dn/1P:3 """"3",00

Dn/1L:3 3,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské -14 250,00
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
52 775511281R00 Podlahy vlysové do tmele,tl,21 mm, úzké, DB výbě' ]. r!!?. -10,70 1 664,30 -17 814,00

v.č,102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
SÚ I-doplněni podlahy parketami tl.21mm: 0,00

ředite1na,kancelář 3:1,62*0,53"1,77'0,53+1,715"0,53 2,71

(4,05+2,15)"1,29 8,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



T

Stavba :
objekt :

slepý rozpočet

00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úprav Rozpočet: 00003080
00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpray Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpravy ředitelny

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
53 775592002R00 Broušeni dřevěných podlah střední zr.36-40 I m2 -100,20 111,25 -11147,76

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
SÚ2-přebroušeni parket: 0,00

server:4,6*2,82-0,46*0,25 12,86
kancelář 1:6,57*2,05 13,47
kancelář 2:6,57*2,22 14,59
ředitelna:6,54*4,05+1,62*0,53"1,77"0,53 28,28
kancelář 3:2,15*6,54+0,53"1,715 14,97
zástupce ředitele:2,315*6,54"1,8*0,5 16,04

54 775599141 rod Lak dřevěných podlah , Z+2x,přebroušeni ] m2 -100,20 231,00 -23 147,26

v.č.102-návrh stavebních úprav-půdorys 1.np: 0,00
SÚ2-přebroušení parket: 0,00

server:4,6*2,82-0,46*0,25 12,86
kancelář 1:6,57"2,05 13,47
kancelář 2:6,57"2,22 14,59

ředite|na:6,54*4,05"1,62*0,53+1,77"0,53 28,28

kancelář 3:2,15"6,54"0,53*1,715 14,97

zástupce ředitele:2,315"6,54+1,8*0,5 16,04

55 998775203R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m % -1,00 1 663,29 -1 663,29

Celkem za 775 Pocúahy vlysové a paríŕetové -53 772,31
Díl: 783 Nátěry
66 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x email ] m2 -7,39 281,25 -2 079,68

nátěr ocelových zárubni: 0,00
v.č.103-výpis nových dveří: 0,00
Dn/1 P:(0,8"1,97*2)*0,26*3 3,70
Dn/1L:(0,8"1,97"2)*0,26*3 3,70

68 783624200R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + lx email + lx tmel I m2 -20,35 348,75 -7 096,71

nátěr dveřních křídel: 0,00
v.č.103-výpis nových dveří: 0,00

Dn/1P:0,85*1,995*2*3 10,17

Dn/1L:0,85*1,995*2*3 10,17
Celkem za 783 Nátěrý -9 176,39

Díl: 784 Malby
70 784115001R00 Malba disperzní interiérová otěruvzdorná"penetrace malba

bílá
I m2

-74,34 31,25 -2 323,22
kancelář 1:(6,57"2,05)*2"3,38 22,21
kanGe|ář 2:(6,57"2,22)*2"3,38 22,21
zástupce ředitele:(2,315+6,54)"2*3,38+0,5"3,21'2 29,93

Celkem za 784 Ma/bý -2 323,22

-102 569

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



S

r
položkový rozpočet stavby

Stavba: 00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpravy ředitelny
objekt: 00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpravy ředitelny

Rozpočet: 00003080 Botanická,spoň.gymnasium-staveb.úpravy ředitelny - VCP

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Ing. Zdeněk Buček IČO: 13418882

Ulička 832/14, 623 00 Brno DIČ: 6109221382

Vypracoval: Ing. Zdeněk BuČek

Rozpis ceny Celkem

HSV 98 903,25

PSV 104 736,41

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 203 639,66

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 203 639,66 CZK

Základní DPH 21 % 42 764,00 CZK

Zaokrwhlení 0,34 CZK

Cena celkem s DPH 246 404,00 czk

v dne 28.7.2016

UCEK 002 00 Buno, Bdmcká70,
činnost

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 118,25 1

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 3 446,99 2

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 86 231,50 42

94 Lešení a stavební výtahy HSV 350,00 O

96 Bouráni konstrukci HSV 386,93 O

97 Proráženi otvorů HSV 57,96 O

99 Staveništní přesun hmot HSV 5 052,05 2

720 Zdravotechnická instalace PSV 6 250,00 3

725 Zařizovací předměty PSV 6 679,00 3

766 Konstrukce truhlářské PSV 73 590,00 36

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 6 874,38 3

776 Podlahy povlakové PSV 4 545,05 2

781 Obklady keramické PSV 2 139,75 1

784 Malby PSV 4 658,23 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 259,57 1

Cena celkem 203 639,66 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S:

^,

S: 00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpravy ředitelny

O: 00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpravy ředitelny

R: 00003080 Botanická,sport.gymnasium-staveb.úpravy ředitelny - VCP

položkový rozpočet

P,č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a komp|etni konstrukce 1 118,25

1 342256255RT1 Příčka z tvárnic pórobetonových ti. 150 mm P2-480, m2 2,52000 443,75 1 118,25
500X250x150 mm

zástupce ředitele zazdění Iks dveří : 1,2*2,1 2,52000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 3 446,99
2 602021163RT4 Omítka stěn vápenosádrová, ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 5,04000 261,25 1 316,70

dveře zástupce ředitele : 2*2,1"1,2 5,04000

3 612425931 RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím m2 2,20200 544,00 1 197,89

suché maltové směsi

okno serverovna : (1,8"0,7)"2",15 0,75000

dveře kancelář 1/2 : (1,97+1,97"0,9)*0,15 0,72600

dveře protipožární : (0,9"1,97+1 ,21+1,97+1 ,21)*0,1 0,72600

4 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně m2 5,04000 185,00 932,40
výztužné sítě a stěrkového tmelu

dveře zástupce ředitele " 2*2,1"1,2 5,04000

Díl: 63 Podlahy a pod|ahové konstrukce 86 231,50
5 632413160RT6 Potěr FlexBeton Speed , ruční zpracováni, ti. 35 mm, BN- m2 95,57295 635,00 60 688,82

30 rychletuhnouci, 30 MPa

server . 4,3"4,6 19,78000
Kancelář 1 : 2,05*6,57 13,46850

Kancelář 2 : 2,22*6,57 14,58540

ředitelna : 4,05*5,06 ' 20,49300

kancelář3 : 2,15"5,06 10,87900

zástupce ředitele : 2,315*7,07 16,36705

6 632415106RT2 Potěr Morfico samonivelační ručně ti. 6 mm, MFC Level m2 106,65000 239,50 25 542,68
320 - vyrovnávací

server : 12,86 12,86000
Kanceláři : 13,47 13,47000

Kancelář 2 : 14,59 14,59000
ředitelna " 28,28 28,28000

kancelář 3 : 14,97 14,97000
zástupce ředitele : 16,04 16,04000

chodba server : 4,6*1,4 6,44000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 350,00
7 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 4,00000 87,50 350,00

pro montáž okna a začištěni ostění : 2*1+2*1 4,00000

Díl: 96 Bouráni konstrukcí . 386,93
8 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pL 2 m2 m2 0,90000 68,75 61,88

vybouráni okna serverovna : 1"0,9 0,90000

9 968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2 m2 1,57600 206,25 325,05

zástupce ředitele : 0,8*1,97 1,57600

Díl: 97 Prorážení otvorů 57,96
10 971038531R00 Vybouráni otvorů cihly duté pI. 1 m2, ti. 15 cm, otvor pro m2 0,36000 161,00 57,96

okno server
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 052,05

11 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 6,73606 750,00 5 052,05

Díl: 720 Zdravotechnická instalace ť3 250,00
12 176517T10vl Montáž vodovodních armatur a odpadu soubor 1,00000 6 250,00 6 250,00

"7
"l

i



Díl: 725 zařizovací předměty , 6 679,00
13 725219201R00 Montáž umyvadel na konzoly soubor 1,00000 774,00 774,00

14 725829202RQO Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 1,00000 242,50 242,50

1 5 725290020RAO Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol a zaslepení kus 1,00000 3 112,50 3 112,50
rozvodů vody a Kanalizace
v.č.101-bouraci práce-půdorys 1.np :
SÚ4-demontáž umyvadla :

knacelář 3 : 1 1,00000

16 55144135R Baterie umyvadlová CERAPLUS B 8223 AA kus 1,00000 1 150,00 1 150,00

17 64213611Rvl Umyvadlo Eurovit 65x47 cm bílé bez otv. pro bat., kus 1,00000 1 400,00 1 400,00
650x475x215 mm

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 73 590,00
18 766629301R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus 1,00000 824,00 824,00

19 766670011R00 Montáž ob|ožkQvé zárubně a dřevěného křídla dveří kus 7,00000 1 303,00 9 121,00

20 61160103+k Dveře vnitřní hladké 1 kŕ. 80x197 dle výběru investora 6,00000 4 753,00 28 518,00

21 61143016Rvl Okno plastové jednodí|né 180 x 70 cm P kus 1,00000 8 632,00 8 632,00
pákový ovladač, výklopné, sklo mléčné : 1 1,00000

22 61181512R Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/st. 6-17cm lamin., kus 7,00000 3 785,00 26 495,00
buk, hruška, olše, ořech AM, teak

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 6 874,38
23 775411820R00 Demontáž a zapravení ga'nýže ks 6,00000 190,00 1 140,00
24 77551 1800ROOvl Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 95,57295 60,00 5 734,38

Díl: 776 Podlahy povlakové 4 545,05
25 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 7,40000 7,50 55,50

odstraněni a uloženÍ na hromady
chodba server : 4,6+1,4+1,4 7,40000

26 776421100RU1 Lepeni podlahových sokhků z PVC a vinylu včetně m 7,40000 56,25 416,25
dodávky soklíku PVC
chodba server : 4,6+1,4+1,4 7,40000

27 776521200RT1 Lepeni povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, pouze položeni - m2 6,44000 118,75 764,75
PVC ve specifikaci
server chodba : 4,6"1,4 6,44000

28 776994111RT1 Svařováni povlakových podlah z pásů nebo čtverců m , 4,50800 35,00 157,78
včetně svařovací šňůry PVC
chodba server : 4,6"1,4"0,7 4,50800

29 28410101R PVC ti. 2,0 mm š. 2 m dl. 32 m dodávka m2 6,63320 475,00 3 150,77
6,44*1,03 6,63320

Díl: 781 Obklady keramické 2 139,75
30 781415013RT1 Montáž obkĹadů stěn, porovin., do tmele, 15X15 cm, m2 2,25000 456,00 1 026,00

weber.for profiflex (1ep),weber.color comfort (sp)
umyvadlo : 1,5*1,5 2,25000

31 597813532Rvl Obkládačka 15X15 dle výběru investora m2 2,47500 450,00 1 113,75
1,5"1.5"1.1 2,47500

Díl: 784 Malby 4 658,23
32 784442001RT2 M'alba disperzní interiéřová HET, výška do 3,8 m, Klasik m2 78,02730 59,70 4 658,23

1barevná, 2x nátěr, lx penetrace
kancelář 1 : 6,57"3,38 22,20660

kancelář 2 : 6,57*3,38 22,20660
zástupce ředitele : 6,57*3,38'·2,31 5*3,38"0,53*2*3,38 33,61410

Díl: D96 Přesuný suti a výbouraných hmot 2 259,57
33 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,45472 172,00 422,21

34 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,45472 15,10 37,07

35 979082111R00 Vn itrostaveništni doprava suti do 10 m t 2,45472 210,00 515,49

36 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,45472 23,40 57,44

37 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,45472 400,00 981,89

38 97909421 1R00 Nakládáni nebo překládáni vybourané suti t 2,45472 100,00 245,47

" uI

j

l

J

D i

O
O


